Администрация
муниципального образования
       Светлый сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  18.10.2021      № 77–п
              п. Светлый

   Об изменении вида разрешенного
использования земельному участку

     В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решением Совета депутатов Светлого сельсовета № 46 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» от 25.06.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 56:25:1201003:402 общей площадью 1037 кв. метров, расположенному по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, пос. Светлый, ул. Советская, №25а изменить вид разрешенного использования « для строительства магазина» на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1).
2. Предложить ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка указанного в настоящем постановлении.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Светлый сельсовет                                                           Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру,  Лутфулину Р.Р. – 2 экз.